

انواع خدمات ثبتی



خدمات ثبتی ما در شرکت آتیه روشن ارقام به شرح زیر می باشد لطفا تا انتها این مطلب با ما همراه باشید تا هر آنچه را که در این خصوص نیاز دارید برای شما توضیح دهیم.



ثبت شرکت

زمانی که دو یا چند شخص، با هدف راه اندازی خدمات بازرگانی، اقدام میکنند؛ برای اینکه بتوانند از تمامی قوانین مربوط به شرکا و آوردههای آنها و سایر موارد استفاده کنند، باید با آشنایی با قانون پیش بروند. برای انجام این کار، نیاز است تا **خدمات ثبتی** اختصاصی ثبت شرکت را انجام دهند. فعالیت شرکت، بدون به ثبت رسیدن، امکان پذیر نیست. لذا باید بدانید که چه شرکتهایی را میتوانید به ثبت برسانید. شرکت سهامی، شرکت تضامنی، شرکت نسبی، شرکت مختلط سهامی، شرکت مختلط غیر سهامی، شرکت با مسئولیت محدود و شرکت تعاونی تولیدی و مصرف عناوین شرکتهای تجاری هستند که میتوانید به ثبت برسانید. هر کدام از این شرکتهای فرآیند خاص خود را برای به ثبت رسیدن دنبال میکنند.



ثبت تغییرات شرکت

روابط سهامداران شرکتها، همیشه به یک شکل نیست. گاهی ممکن است مشکلاتی بین سهامداران یا مدیران به وجود بیاید. اشخاص حقوقی (شرکتها و)، پس از ثبت شرکت باید شرایط ثبت تغییرات شرکت را نیز فراهم کنند. شما باید بدانید ثبت تغییرات شرکت چه مواردی را در بر میگیرد. شما میتوانید از این **خدمات ثبتی**، برای تغییراتی همچون: تغییر آدرس، تغییر حق امضاء، تغییر موضوع شرکت، انحلال شرکت، کاهش یا افزایش سرمایه شرکت، تبدیل سهام شرکت به بانام و بینام و تغییر مواد اساسنامه شرکت استفاده کنید.



ثبت برند

هر شرکت یا موسسه ای، میتواند برند یا نام تجاری ویژه خود را داشته باشد. افراد با استفاده از برند و لوگوی مخصوص، خود را به دیگران معرفی میکنند. به واسطه برند کالا، کالا به فروش میرسد و با همان نام شهرت پیدا میکند. قطعا با برندهای مختلف از محصولات گوناگون آشنایی دارید. محصولاتی که به شکل انحصاری از یک برند تولید میشوند، لوگو خاص خود را نیز دارند. لازم است بدانید برند و لوگو را میتوانید به ۳ صورت ثبت برسانید. شما زمانی میتوانید از خدمات ثبتی برای ثبت برند استفاده کنید، که مالک و سهامدار اصلی شرکت، خودتان باشید. گاهی ممکن است یک برند چند سهامدار داشته باشد. برای اینکه این گونه برندها را به ثبت برسانید، باید مدارک مورد نیاز هر سهامدار را در اختیار داشته باشید. هر برند تنها ۱۰ سال اعتبار دارد. پس از گذشت این مدت، لوگو و برند شما جزء لوگوهای ثبت شده نمیشوند و برای ثبت مجدد، نیاز به تمدید خواهید داشت.

مزایای استفاده از خدمات ثبتی

حال، نوبت آن است که بدانید چرا باید خدمات ثبتی را برای هر موضوعی انجام دهید. همان طور که در ابتدای مطلب به آن اشاره کردیم، گفتیم که با تولد فرزند، نام و هویتی برای او در ثبت احوال به ثبت میرسد. یکی از مهمترین مزایای استفاده از خدمات ثبتی نیز همین موضوع است. مزیت دیگر استفاده از خدمات ثبتی به خصوص ثبت شرکت، کسب اعتبار است. با ثبت شرکت، فعالیت شما جنبه قانونی

پیدا می کند.

باید بدانید شرکتهایی که ثبت نشده باشند، اجازه فعالیت را ندارند و فعالیت آنها غیر قانونی میباشد. زمانی که شما خدمات ثبتی را انجام میدهید، خود و کسب و کارتان را تحت نظارت مستقیم دولت میبینید. بدون ثبت، نمیتوانید با شرکتهای دیگر ارتباط برقرار کنید. انجام معامله با شرکتهای ثبت نشده ممکن نیست. فعالیت شما با انجام ثبت شرکت، تحت حمایت دولت و جامعه است.